
LT: CUTZA – NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Svarbu: 

Šis įrenginys skirtas naudoti tik pagal paskirtį. Jis netinka komerciniam ar pramoniniam naudojimui. 

Nors šis įrenginys gali kelti vaikų smalsumą, tai nėra žaislas. Dėl saugumo visada laikykite jį vaikams 

nepasiekiamoje vietoje. 

Daugiau informacijos rasite šios instrukcijos skyriuje „Saugos nurodymai“. 

Prieš naudodami įrenginį, atidžiai perskaitykite šį vadovą. 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

• Baterija: 4.2 V, 2.0 Ah 

• Greitis: 240 aps./min 

• Maksimalus pjovimo storis: 6 mm 

• Įkrovimo laikas: 3–5 valandos 

 

KOMPONENTŲ APRAŠYMAS 

 

1. Pjovimo diskas 

2. Tvirtinimo varžtas 

3. Disko apsauga 

4. Saugos fiksatorius 

5. Įjungimo / išjungimo jungiklis 

6. USB įkrovimo laidas 

 

PRIEŠ NAUDOJIMĄ 

Baterijos įkrovimas 

Prieš pirmą naudojimą visiškai įkraukite bateriją. 

1. Prijunkite pridedamą USB laidą prie maitinimo šaltinio. 



2. Prijunkite kitą laido galą prie įrenginio įkrovimo lizdo. 

3. Pilnas įkrovimas užtrunka 3–5 valandas. 

4. Kai įkrovimas baigtas, atjunkite įrenginį nuo tinklo. 

5. Neįkraukite ilgiau nei 5 valandas be pertraukos. 

 

NAUDOJIMAS 

DĖMESIO! 

Įsitikinkite, kad tvirtinimo varžtas yra tvirtai prisuktas prieš naudojimą. 

Pjovimo disko keitimas 

• Naudojimo metu diskas gali įkaisti. Leiskite jam atvėsti prieš keisdami. 

• Visada mūvėkite apsaugines pirštines, kad išvengtumėte sužeidimų. 

• Neįjunkite įrenginio keičiant diską! 

• Išsukite tvirtinimo varžtą ir flanšą. 

• Atsargiai išimkite seną diską. 

• Norėdami įdėti naują diską, pakartokite veiksmus atvirkštine tvarka, įsitikindami, kad 

pažymėta disko pusė žiūri į išorę. 

ĮSPĖJIMAS – SUŽALOJIMO RIZIKA: 

• Po išjungimo diskas gali dar šiek tiek suktis. 

Įjungimas ir išjungimas 

• Norėdami įjungti įrenginį, paspauskite saugos fiksatorių ir tada įjungimo jungiklį. 

• Atleiskite jungiklį norėdami išjungti įrenginį. 

Naudojimas 

• Judinkite įrenginį tolygiai, be perteklinės jėgos. 

• Neleiskite, kad diskas sustotų besiliečiant su medžiaga. 

• Pjaunant lankstomą medžiagą (pvz., audinį), laikykite ją įtemptą. 

 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

DĖMESIO – GALIMA SUŽALOTI! 

Įrenginiui nereikia techninės priežiūros. 

• Laikykite įrenginį švarų, sausą, be alyvos ar riebalų. 

• Neleiskite, kad įrenginys ar jo dalys sušlaptų. 

• Valykite korpusą sausa šluoste. Nenaudokite benzino, tirpiklių ar agresyvių valiklių. 

• Išvalykite sritį aplink disko apsaugą. Naudokite suslėgtą orą arba šepetėlį. 

• Laikykite įrenginį sausoje ir vėsioje vietoje. 

 

 



BENDRIEJI SAUGOS NURODYMAI NAUDOJANT ELEKTRINIUS ĮRANKIUS 

Akumuliatorinis mini pjoviklis (toliau – „įrenginys“) skirtas pjauti tokioms medžiagoms kaip audinys, 

PVC, kilimai ir pan. 

Naudoti gali tik suaugusieji. Asmenys iki 16 metų gali naudotis tik su suaugusiųjų priežiūra. 

Bet koks kitoks naudojimas arba įrenginio modifikavimas laikomas netinkamu ir gali sukelti 

sužalojimus. 

Neskirtas komerciniam naudojimui. 

Įspėjimas: 

• Prieš naudodami atidžiai perskaitykite visus įspėjimus, nurodymus, paveikslėlius ir techninius 

duomenis. 

• Nepaisymas gali sukelti elektros smūgį, gaisrą ar rimtus sužalojimus. 

• Laikykite šią instrukciją ateičiai. 

• Terminas „elektrinis įrankis“ reiškia tiek maitinamus iš tinklo, tiek akumuliatorinius įrankius. 

 

1. Darbo vietos saugumas 

• Laikykite darbo vietą švarią ir gerai apšviestą. Netvarka ir prastas apšvietimas gali sukelti 

nelaimes. 

• Nenaudokite įrenginio sprogioje aplinkoje (kur yra degių skysčių, dujų ar dulkių). 

• Neprileiskite vaikų ar pašalinių asmenų prie darbo zonos – tai gali nukreipti dėmesį ir sukelti 

nelaimes. 

2. Elektros sauga 

• Įrenginio kištukas turi tikti lizdui – nekeiskite kištuko formos. 

• Venkite kontakto su įžemintais paviršiais (pvz., vamzdžiais, radiatoriais, šaldytuvais). 

• Nenaudokite įrenginio drėgnoje aplinkoje ar lietuje. 

• Nelieskite laido – netempkite ir nenaudokite jo vietoj rankenos. 

• Naudokite tik lauko naudojimui skirtus prailgintuvus, jei dirbate lauke. 

• Esant drėgmei, naudokite apsauginį nuotėkio jungiklį (RCD). 

3. Asmeninis saugumas 

• Būkite atidūs ir mąstykite logiškai. 

• Nenaudokite įrenginio būdami pavargę ar paveikti alkoholio, vaistų ar narkotikų. 

• Dėvėkite tinkamas apsaugos priemones, ypač akių apsaugą. 

• Venkite netyčinio įjungimo – prieš prijungdami įsitikinkite, kad jungiklis išjungtas. 

• Nuimkite visus reguliavimo raktus prieš įjungiant įrenginį. 

• Užtikrinkite stabilią padėtį ir gerą pusiausvyrą. 

• Nedėvėkite laisvų drabužių ar papuošalų. Saugokite plaukus ir pirštines nuo judančių dalių. 

• Jei įmanoma, naudokite dulkių šalinimo sistemą. 

• Būkite budrūs net ir baigiant darbą – nuovargis gali sukelti klaidas. 

 

 



ĮRANGOS SAUGOS INSTRUKCIJOS 

• Nenaudokite įrenginio viršijant jo pajėgumą – dirbkite tik su tinkamomis medžiagomis. 

• Nenaudokite, jei įrenginio jungiklis neveikia tinkamai. 

• Prieš atliekant bet kokius reguliavimus ar saugojimą atjunkite nuo elektros tinklo. 

• Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nedalinkite įrenginio nepatyrusiems asmenims. 

• Tikrindami įrenginį ieškokite pažeidimų, galinčių paveikti veikimą. 

• Valykite ir galąskite ašmenis – tai padidina saugumą ir efektyvumą. 

• Naudokite tik pagal paskirtį ir laikydamiesi gamintojo nurodymų. 

• Laikykite rankenas ir paviršius švarius ir sausas – be alyvos ar riebalų. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


